
Informace o zpracování osobních údajů

V souladu s tzv. „GDPR“, tedy Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „nařízení“) Vás informujeme, že provádíme zpracování
Vašich osobních údajů v  rozsahu nezbytném pro splnění Smlouvy o poskytování servisních prací, dodávek 
náhradních dílů a služeb autodopravy s vámi uzavíraných, pro zasílání informačních a technických sdělení v 
přiměřeném rozsahu a pro plnění veřejnoprávních povinností správce.

Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je obchodní společnost ZET SERVIS CZ s.r.o., IČO: 25287796, DIČ: 
CZ25287796, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
13163, zápis 28.4.1998  (dále jen „správce“).

Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování Brod 34, 552 12 Heřmanice, adresa 
elektronické pošty ptacin@zetservis.com, telefon 724 283 131.

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

Účel a právní základ zpracování osobních údajů

Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění Smlouvy mezi Vámi a správcem, včetně servisu a řešení 
práv z odpovědnosti za kvalitu služeb. Právním základem zpracování je tak jejich nezbytnost pro splnění 
smlouvy. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout, ale bez poskytnutí Vašich osobních údajů by správce 
nebyl schopen smlouvu s Vámi splnit, a proto ji ani nemůže uzavřít.
Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění souvisejících veřejnoprávních povinností 
správcem, zejména při vedení účetnictví a zjišťování a placení daní. Právním základem zpracování je tak 
jejich nezbytnost pro splnění právních povinností, které se na správce vztahují.
Vaše osobní údaje může správce dále využít k zasílání informačních a technických sdělení týkajících se 
provozu a stavu sítě v přiměřeném rozsahu. Právním základem zpracování je v tomto případě povinnost 
správce vyplývající ze smlouvy.

Další příjemci osobních údajů

Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem plnění povinností vyplývajících z právních 
předpisů můžou být dále orgány finanční správy či jiné příslušné úřady v případech, kdy tak správci ukládají 
obecně závazné právní předpisy.

Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy a dále archivovány 10 let v účetní evidenci 
dle příslušných obecně závazných právních předpisů.

Práva subjektu údajů

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním údajům, 
právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést 
námitku proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.


